
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

項目コード 
中止項目 

（グループコード） 
中止理由 委託先 代替項目 

総合検査 
案内 

掲載頁 

3232 

 
 
P-Ⅲ-P 
（プロコラーゲンⅢ 
ペプチド） 
 

（3403） 

委託先にて 
受託中止 
となるため 

LSI メディエンス 
（略号：*1） 

なし 1 

 

記 

２ ０ ２ ５ 年 ３ 月 

２０２５年３月２９日（土）最終受託分をもって受託中止 

受 託 中 止 項 目 

受 託 中 止 期 日 

No.２０２４-６１ 

検査受託中止のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記検査項目におきまして、委託先より受託中止とする旨の連絡がありました。 

つきましては、弊社におきましても検査受託を中止とさせて頂きたくご案内申し上げます。 

弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


